GIGA X8c kasutusjuhend

Originaalkasutusjuhendi tolge
m Enne masina kasutamist loe kasutusjuhendit.

JURA tiiiip 749



Sisukord

Sinu GIGA X8c

Seadme osad 4

Oluline teave 6
O1G8 KASULAMINE vttt ssse ittt 6
ONUTUSTEAVE. ..ottt bbbt 6
JURA kohvi- ja espressomasinate rahvusvaheline garantii ........cc.veceeeeeeneerneeenerenseeisensneeesneneseeenne 10

1 Masina ettevalmistamine ja esmakordne kasutamine 12
JURA INEEINETIS ..ttt ittt sb bbb st 12

Kasutamine puutetundliku ekraani ja poordIUliti @bil ... 12
NOuded esmakordsel KaSUEAMISE! ... vuureemeieerirseeiserieesieseisesssse e sssesessesssesssssssessssesssssssans 12
MaSING U1ESSEAAMINE ....ereeeeeeereere ettt et bbb 13
Oamahuti tditmine
Ve KaredUSe MEATAMINE.. ...ttt sttt se bbbt saes
ESMAKOTANE KASULAMINE .evveerreecereeieeieseeieeeseees ettt ess st ss sttt
Piimavooliku thendamine
Hooldusmehaaniku tehtavad seadiStUSEQ ........ccvuevureueeureieriiere e eeeeen 16
Lisatarviku Ghendamine (juhtmeta GhenduSega).......coucwerrrveererierereriieeeesisneseesesseseesesnesseseons 17
2 Valmistamine
J00Gi ValMISEAMISE VIISIA ..ucvvericeerrirriieeieciiserise it ss st
Kohvijookide valmistamine
Kahe kohvijoogi ValMiStamMINe ... ssisesesesecssesesssssesssssesssssesssssessesessssnessses 20
Piimakohvijookide ValmiSTamiNe ...ttt eeen 20
Caffe Barista ja LUNGO BAISTA covvuuuurveuriesereesseeiesissssesssesssssesesssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnes 21
JANVAEATUA KONV. ettt bttt s 21
Veski ValiKU @KEIVEEIMINE. ...ttt sss st ss st ssnesnees 22
KUUIT VBT 1ottt s sttt een 24
3 Igapdevane kasutamine 25
MaSiNG SISSEIUIEAMINE o.uoveeeereeree ettt 25
[GAPAEVANE NOOIAUS. coveveeeeeeree ettt ettt 25
KOTTAPArANE NOOIAUS «..ovveeveercieereseeieeievie st sbs bbbt 26
Masing ValJalllIEAMINE .ttt 26
4 Piisiseadistused programmeerimisreziimis 27
JOOKIAR SEAURM. ...eve ettt
Jahvatusastme seadistamine....
Automaatne vadljalilitus..............
KEllGABG J& KUUPERY ..ceerverrvireeiriieeiseiese ittt
T ettt E At
Vee KaredUuse MEATaMINE.......cucuremerrerneresnrrienessssseesisnesssssesssssessesesssssesssesesssesesssssesssssesssensssssessennes
Veekoguse
MOOLUNIK [ KEIAAJA VOIMING cuvurvernreerriisrissssesissssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssess 33

Energiasddstureziim




Sisukord

Tehaseseadete taaStAMINE ...ttt et sessees 37
TEADE VAATAMINE c.eevteceereiit ittt 38
5 Hooldus 39
MaSING IOPUEAMINE oottt 39
Piimasiisteemi aUtomMaatne IOPULUS .....ucveceereeeeeriseciseeeeeiie st ssssesss s ssessse s sseesen 39
PiiMastisteemi PUNASTAMINEG ...ttt 40
Topelttila [ahtivotmine ja IOPULAMINE ... vttt sesnees 40
FIlErT VANETAMINE w.ecvevreeeieii ettt bbb 42
MaSING PUNGSTAMINE ...ttt 43
KatIaKIVIEEMAIAUS covuvereeereeireeieeceseiteesie et sss bbbt 44
OamMaNUET PUNGSTAMINE. ...ttt 46
6 Ekraanile ilmuvad teated 47
7 Torgete korvaldamine 48
8 Transport ja keskkonnasadstlik kasutuselt korvaldamine 50
Transport [ stisteemi tiihjendamine
KaSULUSEIE KOTVAIAAMINE w.ueeueeerereeeeeeeeese st ses st sss st st esssnne
9 Tehnilised andmed 51
10 Register 52
1 JURA kontaktandmed | digusteave 56

Siimbolite kirjeldus

Hoiatused

A\ HOIATUS P&ora alati suurt tahelepanu punktidele, mis on tdhistatud hoiatusmargiga
/\ ETTEVAATUST!  ja sénaga ETTEVAATUST vo6i HOIATUS. MarksGna HOIATUS juhib Su
tdhelepanu raske isikuvigastuse ohule ja mdrksona ETTEVAATUST kerge
isikuvigastuse ohule.

ETTEVAATUST! Sona ETTEVAATUST juhib tahelepanu olukordadele, kus masin voib viga
saada.

Kasutatavad siimbolid

> Soovitus toimingu tegemiseks. See siimbol tdhendab, et seade soovitab Sul
teatavat toimingut teha.
i GIGA kasutamist holbustavad nduanded ja teave.

,Espresso  Ekraan




Seadme osad

Seadme osad

Oamahuti koos aroomikattega
Veepaagi kaas

Veepaak

Toitel(liti (masina tagakdiljel)
Toitejuhe (masina tagakdiljel)
Kohvipaksusahtel
Vedelikusahtel

Tassialus

0 N O Ul W N

Jahvatatud kohvi tditelehter
Ohutusavad (Venti Ports)
Hoiulaeka kaas

Jahvatatud kohvi modtelusikas
Reguleeritava kdrgusega topelttila
Reguleeritava kdrgusega
kuumaveetila

Kohvipaksusahtli kate (p6orlev)
Vedelikusahtli vaheosa



Seadme osad

1 Poordldliti 2 Sisse-Jvaljaltilitusnupp ¢ (kaane all)
3 Puutetundlik ekraan

Masin tagantvaates 2 Lukusti
1 Hooldusluuk 3 Liugfiksaator
(avamiseks vajuta sellele sdrmega) 4 JURA Smart Connecti hoolduspistik

Lisatarvikud

Piimasiisteemi puhastusanum Kuuskantvoti (piimastisteemi jaoks)

e

£




Oluline teave

Oluline teave

Oige kasutamine

Ohutusteave

See masin on moeldud kasutamiseks spetsialisti-
dele voi ettevotte vdljadoppe saanud toodtajatele,
kergetddstuses ja pollumajandusettevotetes voi
driliseks  kasutamiseks mitteprofessionaalidele.
Seda tohib kasutada ainult kohvi valmistamiseks
ning piima ja vee kuumutamiseks. Koik muud
kasutusviisid on sobimatud. JURA Elektroapparate
AG ei vastuta masina vale kasutamise tagajdrgede
eest.

Enne masina kasutamist loe kogu kasutusjuhend
hoolikalt 1dbi ja jdrgi alati koiki juhiseid. Kasutusju-
hendi jargimata jatmisest tulenevate vigade ja tor-
gete korral garantii ei kehti. Hoia kasutusjuhendit
masina ldhedal ja anna see vajaduse korral masina
jargmisele omanikule edasi.

GIGA kohvimasinat voivad kasutada ainult juhiseid
saanud inimesed. Mitteprofessionaale tuleb kasu-
tamise ajal juhendada.

Palun loe ja jargi hoolikalt koiki alltoodud olulisi
ohutusjuhiseid.

Juhiste mittejargimine voib pohjustada eluohtliku
elektrilddgi.
= Ara kasuta katkist voi kahjustatud toitejuht-
mega seadet.
= Kui on alust kahtlustada, et masin on kahjus-
tatud - nditeks siis, kui tunned korbelohna -,
eemalda masin kohe vooluvorgust ja vota
tihendust JURA hooldustddkojaga.
= Kahjustatud toitejuhe tuleb asendada origi-
naaljuhtmega, mille hankimiseks podrdu otse
JURA poole voi JURA volitatud hooldustdo-
kotta.



Oluline teave

= Ara aseta GIGA't ega selle toitejuhet kuuma
pinna ldhedusse.

= |algi hoolikalt, et toitejuhe ei jdaks millegi taha
ega hooruks teravate servade vastu.

= Ara ava ega paranda masinat ise. Ara muuda
masinat Ghelgi viisil, mida ei ole kasutusjuhen-
dis kirjeldatud. Seadme moni sisemine o0sa on
voolu all. Masina avamisel void saada surma-
vaid vigastusi. Masinat tohib parandada ainult
JURA volitatud hooldustddkojas, kasutades
originaalvaruosi ja lisaseadmeid.

= Toitellliti abil saab masina vooluvorgust tdie-
likult lahti Ghendada. Selleks lilita GIGA esmalt
sisse-|valjaltlitusnupust O ja seejdrel toitel(li-
tist vdlja. Alles pdrast seda voib pistiku seina-
pistikupesast vdlja tommata.

Masina kuumade tilade puudutamisel on oht saada
poletushaavu.
= Hoia kohvimasinat lastele kdttesaamatus
kohas.
= Ara puuduta masina kuumi osi. Tosta masinat
kdepidemetest.
= |dlgi, et kasutaksid alati topelttila ning et see
oleks oigesti paigaldatud ja puhas. Kui see on
valesti paigaldatud voi ummistub, voivad selle
osad kiljest dra tulla. Voib tekkida osade alla-
neelamise oht.

Rikkis masina kasutamine on ohtlik ja voib pohjus-
tada vigastusi voi tulekahju. Seadme kahjustamise,
enda vigastamise ja tulekahju valtimiseks pea kinni
jargmistest nouetest:
= Ara jdta toitejuhet kuhugi rippuma. Toitekaa-
bel voib pdhjustada komistamise ohtu voi
kahjustuda.
= Ara jdta oma GIGA’t vdlja vihma, kilma ega
paikese katte.



Oluline teave

Ara aseta GIGAt, selle juhet ega (ihendusi
vette.

Ara aseta GIGA’t ega Uhtegi selle osa ndudepe-
sumasinasse. Noudepesumasinas voib pesta
ainult vedelikusahtlit, sh selle vaheosa, ja koh-
vipaksusahtlit.

Enne puhastamist lllita GIGA esmalt sisse-|
véljaltlitusnupust & vidlja. Puhasta GIGA't
niiske, mitte mdrja lapiga ja vdldi rohkete prits-
mete sattumist masinale.

GIGA’t ei tohi paigutada kohta, kus see voib
jadda veejoa ette.

= Masinat ei tohi puhastada veejoaga.
= Enne seadme Uhendamist vooluvorku kont-

rolli, kas vorgupinge vastab seadme andmesil-
dil olevale pingele. Andmesilt paikneb Sinu
GIGA pohja all. Lisateavet tehniliste andmete
kohta leiad kasutusjuhendi 9. peatikist ,,Teh-
nilised andmed®.

Uhenda GIGA otse pistikupessa. Harukarpide
voi pikendusjuhtmete kasutamine voib poh-
justada tlekuumenemist.

Puhasta masinat ainult pehme lapi ja 6rnatoi-
melise puhastusvahendiga.

Kasuta ainult JURA originaalhooldusvahen-
deid. Kui kasutad muid tooteid peale nende,
mille JURA on selgelt heaks kiitnud, void oma
masinat kahjustada.

Ara kasuta lisaainetega toddeldud voi kara-
mellistatud kohviube.

Tdida veepaaki ainult kilma vdrske kraani-
veega.

Kui Sa ei kavatse masinat pikemat aega
kasutada, siis liilita see sisse-|valjallitusnu-
pust O vdlja ja eemalda pistik pistikupesast.
Lapsed voivad masinat puhastada ja hooldada
ainult kogenud isiku jarelevalve all.

Ara luba lastel masinaga mangida.



Oluline teave

= Hoia masinat kohas, kus alla kaheksa-aastased
lapsed sellele ligi ei pddse, vai jalgi lapsi pide-
valt.

= Kaheksa-aastased ja vanemad lapsed voivad
kasutada masinat ilma jdrelevalveta, kui neid
on opetatud seda ohutult tegema. Lapsed
peavad olema voimelised nagema ja
moistma ohte, mis tulenevad masina valest
kasutamisest.

Isikud, sealhulgas lapsed,
= kellel ei ole seadme ohutuks kasutamiseks
vajalikke flusilisi, sensoorseid voi vaimseid
voimeid voi
= kellel ei ole seadme ohutuks kasutamiseks
vajalikke kogemusi voi teadmisi,
tohivad masinat kasutada vastutava isiku jdrele-
valve all voi vajavad juhendamist, kuidas seda
oigesti teha.

Ohutusmeetmed JURA valise filtri kasutamisel.

= Hoia filtreid lastele ligipddsmatus kohas.

= Hoia filtreid kuivas kohas ohukindlalt suletud
pakendis.

= Kaitse filtreid kuumuse ja otsese pdikesekiir-
quse eest.

= Ara kasuta kahjustunud filtreid.

= Ara ava filtreid.



Oluline teave

JURA kohvi- ja
espressomasinate
rahvusvaheline garantii

10

Hea klient!

Tdname Sind, et ostsid JURA espresso- ja kohvimasina. Loodame, et
jadd tootega rahule. Juhul, kui Sinu JURA espresso- ja kohvimasin
vajab garantiiremonti, siis vota palun ihendust kauplusega, kust
masina ostsid, voi JURA kohaliku esinduse voi edasimiilijaga
(vt jura.ee). Selleks, et Sul ei tekiks tarbetuid ebamugavusi, soovi-
tame kasutusjuhendi enne edasimiiiija voi volitatud hooldustédkoja
poole pddrdumist hoolikalt labi lugeda.

Sinu garantii

Selle garantiiga tagab JURA, et tootel ei esine ostukuupdevale jarg-
neval kindlaksmddratud perioodil materjalidest voi koostekvaliteed-
ist tingitud vigu. Kui garantiiperioodi jooksul esineb masinal mit-
tekvaliteetsete materjalide kasutamise voi kehva koostekvaliteedi
tottu moni viga, siis parandavad voi asendavad JURA ametlikud
midgiesindused, volitatud hooldustédkojad voi  volitatud
edasimiiiijad toote voi selle vigase osa ilma todkulude ja varuosade
eest tasu votmata alltoodud tingimustel. See rahvusvaheline JURA
kehtivaid riiklikke garantiikohustusi. Teenindust pakutakse (nii gar-
antii kehtivuse ajal kui ka pérast seda) koigis riikides, kus JURA
antud toodet ametlikult midb. Riikides, kus JURA seda toodet ei
md, vota palun Ghendust JURA rahvusvahelise peakontoriga.

Tingimused

|. Kdesolev garantii kehtib ainult juhul, kui koos vigase tootega
esitatakse ka originaalarve voi mudgi kviitung (millel on
ostukuupdev, toote tiilip ja volitatud edasimiitija nimi). JURA
jdtab endale diguse keelduda tasuta garantiiteenuse osu-
tamisest, kui tlalmainitud dokumenti ei esitata voi kui selles
sisalduv informatsioon on puudulik voi loetamatu.

Il. Garantiiperioodi pikkus sellel mudelil on 1 aasta.

lll. Garantii ei kehti juhul, kui toode nouab muutmist voi kohan-
damist selleks, et masin t66taks mones muus riigis peale riigi,
mille jaoks toode oli projekteeritud, toodetud, heaks kiidetud
jaJvoi kus seda on volitatud mita ning samuti juhul, kui nen-
demuudatuste tagajarjel tekib maoni viga.



Oluline teave

IV. Garantii ei kata jargmisi punkte:

3)
b)

o)

perioodiline hooldus (puhastus ja katlakivieemaldus) ning
normaalsest kulumisest tulenev remont voi osade vahetus;
toote kohandamine voi muutmine eesmadrgiga tarvitada
seda monel muul otstarbel kui kasutusjuhendis margitud;
toote garantiiga otseselt voi kaudselt seotud transpordi-
kulud, vdljakutsega kaasnevad transpordikulud ja koik
transpordiriskid;

kahjud, mis tulenevad:

1. vddrkasutusest, mis holmab muu hulgas, kuid mitte
ainult

1.1 toote kasutamist mitteettendhtud otstarbel voi JURA
kasutus- ja hooldusjuhiste mittejdrgimist;

1.2 filtri CLARIS Smart mittekasutamist, kuigi see on JURA
juhistes ette ndhtud;

13 muude kui JURA katlakivieemaldus- voi puhastustab-
lettide kasutamist;

1.4 kohviubade sisse sattunud voorkehasid (nt kivikesed,
puidutiikid ja kirjaklambrid);

1.5 toote paigaldamist voi kasutamist viisil, mis ei ole
kooskolas riigis, kus toodet kasutatakse, kehtivate
tehniliste voi ohutusstandarditega. (Riikides, kus sea-
duse jdrgi on noutav kohalik heakskiit, kditub klient
toodet teistest riigist sisse tuues omal vastutusel ning
peaks meeles pidama, et niisugune kaitumine voib
olla seadusega vastuolus);

2. remondist, mille on teinud klient ise vdi lasknud selle
teha kusagil mujal kui volitatud hooldustdokojas voi
esinduses;

3. onnetusjuhtumitest, vdlguldogist, veest, tulest,
ebadigest ventilatsioonist voi monest JURA kontrollile
mitte alluvast faktorist.

n



1 Masina ettevalmistamine ja esmakordne kasutamine

1 Masina ettevalmistamine ja esmakordne kasutamine

JURA internetis Kiilasta meid internetis. JURA veebisaidilt (jura.com) leiad huvitavat
ja varsket teavet GIGA ja kdikvoimalike kohviteemade kohta.

Kasutamine
puutetundliku ekraani ja
poordliiliti abil

Sinu GIGA’l on kergesti moistetava tekstiga puutetundlik ekraan.
Puutetundlikku ekraani saab kasutada kahel moel.
®  Puudutamine
Puuduta sormega ekraani, et valmistada kohvi voi muuta
programmeerimisreZiimis seadistusi.

= Libistamine
Libista sormega Ule puutetundliku ekraani vasakult paremale
voi Ulevalt alla (voi vastupidi). Néiteks saad nii joogivaliku
aknas valida kohvijoogi voi programmeerimisreZiimis valida
eri mendide vahel.

Programmeerimine podrdliilitiga: saad kasutada ka p&ordlilitit.
Poordluliti keeramisel kuvatakse joogivaliku aken. P6ordlilitiga saad
ka programmeerimisreziimis liikuda meniitide vahel ja muuta eri
seadistusi.

Nouded esmakordsel Enne kui JURA hooldustehnik saab Sinu kodus Sinu GIGA Ules seada,
kasutamisel tuleb teha moned ettevalmistused. Jargmisi ettevalmistusi vaib teha
ainult erialase véljaoppega isik.
B GIGA peaiihendus peab olema kaitstud rikkevoolukaitsmega
(RCD).



1 Masina ettevalmistamine ja esmakordne kasutamine

B GIGAT peab olema vdimalik toitellliti kaudu vooluvdrgust
lahti ihendada.

B Veevarustusstisteemil peab olema sulgeventiil koos EA-tiilipi
tagasilodgiklapiga ja filter.

®  Veevarustussiisteem peab vastama tehnilistele andmetele,
mida on kirjeldatud 9. peatiikis , Tehnilised andmed*.

®  Aravooluvoolik peab olema kinnitatud sifooni kiilge.

Neid ettevalmistusi voib teha ainult erialase valjadppega isik.
Ettevalmistused tuleb teha enne seda, kui JURA hooldustehnik
Sinu GIGA Su kodus (les seab.

e jmmie

Masina iilesseadmine GIGA ilesseadmisel toimi jargmiselt:

B Aseta GIGA veekindlale horisontaalpinnale (kdrgus vahemalt
80 cm).

®  Vali koht, kus GIGA ei saa lle kuumeneda. Jdlgi, et masina 6hu-
tusavad oleksid avatud.

Oamahuti taitmine

ETTEVAATUST! Lisaainetega (nt suhkruga) to6deldud kohvioad ning jahvatatud voi
kilmkuivatatud kohv kahjustavad veskit.
> Pane oamahutisse ainult todtlemata rostitud kohviube.

» Eemalda aroomikate.

> Puhasta oamahutit seest ja eemalda kdik selles olevad
voorkehad.

> Vala kohvioad mahutisse ja aseta aroomikate oma kohale
tagasi.

13



1 Masina ettevalmistamine ja esmakordne kasutamine

Vee kareduse madramine

Esmakordne kasutamine

14

A\ HOIATUS

Kui kasutad masinat esimest korda, tuleb kdigepealt mddrata vee
karedus. Kui Sa ei tea oma vee karedust, siis saad selle kindlaks teha.
Kasuta selleks masinaga kaasas olevaid Aquadur®-i testribasid.
> Torka testriba korraks (iiheks sekundiks) voolava vee alla.
Raputa ribalt liigne vesi.
> Oota umbes ks minut.
> Vee kareduse mddramiseks vordle testriba Aquadur® toon-
imuutust pakendil oleva kirjeldusega.

1 Enne kui masinat esimest korda kasutad, peab JURA hooldust-
ehnik thendama masina veevarustussiisteemiga.

Kahjustatud toitejuhtmega masina kasutamine tekitab surmava ele-
ktril6ogi ohu.
» Ara kasuta katkist vi kahjustatud toitejuhtmega masinat.

Eeltingimus: oamahutid peavad olema téidetud.
» Uhenda toitejuhe seadmega.
> Pane pistik pistikupessa.
> Liilita GIGA masina tagakdiljel paiknevast toitelilitist sisse.



j—ie

—ie

1 Masina ettevalmistamine ja esmakordne kasutamine

> Ava sisse-|vdljalllitusnupu kaas.
> Vajuta GIGA sisselllitamiseks sisse-Jvdljaltlitusnuppu .
L»Sprachauswahl“/,Deutsch®

Et kuvada rohkem keeli, libista sdrmega valikuloendis iles- voi
allapoole, kuni ekraanile iimub sobiv keel (nt , Eesti®).

» Puuduta valikut ,Salvesta®.

Ekraanile ilmub korraks kiri ,Salvestatud“, mis nditab, et
seadistus on kinnitatud.

»Kuupdev*

Sisesta tdnane kuupdev (vormingus AAAA/KK/PP).

Puuduta valikut ,,Salvesta“.

»oalvestatud”

»Mootihik®

Vali kellaaja vorming (,,24 h* voi ,AM[PM*).

Puuduta valikut ,Salvesta®.

v

v

v

v

»Salvestatud“

»Kellaaeg“

Sisesta praegune kellaaeg.
Puuduta valikut ,,Salvesta“.
»Salvestatud”

#Filtri kasutamine®

v

v

Kui Sa kasutad GIGA’t valise filtriga, jdtka selle jaotisega. Kui
Sa kasutad GIGA't ilma filtrita, mine jdrgmise jaotise juurde (vt
1. peatlki ,Masina ettevalmistamine ja esmakordne kasu-
tamine“ alaloik ,,Esmakordne kasutamine ilma vlise filtrita®).

» Puuduta valikut ,Salvesta®.
»Salvestatud”

LFiltri maht liitrites”
Sisesta valise filtri maht.
Puuduta valikut ,,Salvesta“.
»Salvestatud“

»SUsteemi tditmine”
»Masin soojeneb®

v

v

15



1 Masina ettevalmistamine ja esmakordne kasutamine

Esmakordne kasutamine
ilma valise filtrita

]

»,Masina loputus“, masin teeb labi loputustsiikli. Loputust-
stikkel I6peb automaatselt. Kuvatakse avaekraan. Sinu GIGA
on kasutusvalmis.

> Niitid libista sormega dle kontrolleri ja mdadra see valikule
0%

» Puuduta valikut ,Salvesta“.
LKatlakivieemaldusreziim“[,Salvestatud“
»Vee karedus*

Kui Sa ei tea vee karedust, pead selle kindlaks méddrama (vt
1. peatiiki ,Masina ettevalmistamine ja esmakordne kasu-
tamine“ alaloik ,,Vee kareduse mdaramine®).

> Vee kareduse muutmiseks libista sormega Ule ekraani,
nditeks kuni ekraanile ilmub ,,25 °dH*.

> Puuduta valikut ,,Salvesta®.
»Salvestatud”
»Slsteemi tditmine“
»Masin soojeneb®
,Masina loputus®, masin teeb labi loputustsikli. Loputust-
stikkel Iopeb automaatselt. Kuvatakse avaekraan. Sinu GIGA
on kasutusvalmis.

Piimavooliku Sinu GIGA valmistab téiusliku konsistentsiga piimavahtu, mis on

iihendamine peene tekstuuriga, kreemjas ja sulgkerge. Piima vahustamisel on
koige olulisem piima temperatuur, mis peab jddma vahemikku 4-8
°C. Seetottu soovitame kasutada JURA piimajahutit.

» Uhenda piimavoolik topelttilaga. Selleks kinnita piimavoo-
liku ots topelttila paremal kiljel oleva thendussiisteemi
kiilge.

> Kinnita piimavooliku teine ots piimajahuti kiilge.

Hooldusmehaaniku JURA volitatud hooldustehnik saab muuta eri seadistusi, mida on
tehtavad seadistused kirjeldatud allpool.
B Koodid: Saab mddrata neli koodi. Iga koodi kohta saab kindlaks

16

maddrata, millised programmid ja meniitid on keelatud voi luba-
tud. Igale koodile vastavad eri volitused. Nditeks saab koodiga
maddrata, et hooldusprogrammi kdivitamine on keelatud.



Lisatarviku tihendamine
(juhtmeta lihendusega)

1 Masina ettevalmistamine ja esmakordne kasutamine

B Funktsiooni ,Vaikne pump*“ aktiveerimine/desaktiveerimine
(kuuma vee valmistamiseks)

B Saad keelata kiirreziimil valmistatavaid kohvijooke téhistava
punase spidomeetrimdrgi kuvamise avaekraanil.

m Vilise filtri aktiveerimine/desaktiveerimine (olenevalt valikust,
mis tehti masina esmakordsel kasutamisel)

Oma JURA hoolduspartnerilt saad osta GIGA jaoks jargmisi lisatarvi-
kuid:
B Kohvipaksu eemaldamise | vedelikusahtli dravoolu komplekt
B |ukustatav oamahuti

Sinu GIGAL on funktsioon JURA Smart Connect. See vdimaldab Sul
masina juhtmeta (ihendada thilduva JURA lisatarvikuga (nt juht-
meta piimajahutiga Cool Control Wireless).

Selle juhtmeta Ghenduse jaoks kasutatakse sagedust 2,4 GHz. Selli-
sel juhul on suurim lekandevaimsus alla 1 mW.

i Smart Connecti saab volitamata juurdepadsu eest kaitsta PIN-
koodiga. PIN-koodi funktsiooni saad aktiveerida |URA rakend-
uses. Lisateavet leiad aadressilt jura.com/smartconnect.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

» Puuduta valikut ,,P“.
»Masina seaded*”

» Puuduta valikut ,Masina seaded”.
,LUlitub valja pdrast®

> Libista sormega dle ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri
sLisatarviku tihendamine®.

» Puuduta valikut ,Lisatarviku tthendamine®,
sLisatarviku tihendamine®

> Seejdrel jargi ekraanile iimuvaid juhiseid, et Gihendada lisa-
tarvik GIGAGA.

17



2 Valmistamine

2 Valmistamine

Joogi valmistamise viisid

18

Pohiteave jookide valmistamise kohta.

®  Jahvatamise ajal saad muuta kohvijookide kangust. Selleks
libista sdrmega Ule ekraani voi keera poordlilitit.

B Joogi valmistamise ajal saad eelmd&dratud koguseid (nditeks
piimavahu voi vee kogust) muuta. Selleks libista sdrmega Ule
ekraani voi keera poordliilitit.

B Joogi valmistamise saab igal hetkel katkestada. Selleks vajuta
nuppu ,,Katkesta“ voi poordlilitit.

Kohv maitseb kdige paremini kuumalt. Kilm portselantass jahutab
jooki ja muudab selle maitset. Seetdttu soovitame tasse eelsoojen-
dada. Téiusliku aroomi saavutamiseks kasuta ainult eelsoojendatud
tasse. JURA tassisoojendi saad soetada masina edasimujalt.

Piisiseadistusi saab mddrata kdigi jookide jaoks programmeerimis-
reziimis (vt 4. peatiiki ,Pusiseadistused programmeerimisreZiimis*
alaloik ,,Jookide seadete muutmine®).

GIGA pakub kohvijookide, kuuma piima ja kuuma vee valmistami-
seks mitmesuguseid voimalusi.

Valmistamine avaekraani abil: lihtsalt vajuta soovitud joogile. Vai-
kimisi kuvatakse avaekraanile jargmised joogid:

Lk ,1/2¢ Lk ,2/2¢

»ESpresso’ »Kannukohv*

»Kohv* ~Caffe latte”

»Caffe Barista“ »Macchiato*

»Lungo Barista“ »Flat white®

»Kuum vesi“ »Kuum vesi rohelise tee jaoks®
»Cappuccino® »Kaks espressot*

»Latte macchiato® »Kaks kohvi“

»Piimaportsjon® »Piimavahuportsjon®




2 Valmistamine

Valmistamine joogivaliku akna (poordliliti) abil: avaekraanil on
ndha ainult moned joogid, mida on voimalik masinaga valmistada.
Et vaadata joogivaliku aknast, milliseid kohvijooke veel saab val-
mistada, keera poordliilitit.

Soovitud toote toomiseks ekraanile keera p6ordlilitit voi libista sor-
mega Ule ekraani. Valmistamise alustamiseks puuduta toodet voi
vajuta poordliilitit. Joogivaliku aknas ndidatakse ka jargmisi jooke:

j—ie e

[0

JRistretto®

JErijook®

»Espresso doppio*

L,Kuum vesi musta tee jaoks*
»Kaks ristretto’t

»Kaks erijooki“

»Kaks Caffe Barista't

»Kaks Lungo Barista't”
»Kaks cappuccino’t”

»Kaks latte macchiato’t*
»Kaks macchiato’t”

»Kaks flat white’i“

»Kaks caffeé latte’t”

,Kaks piimaportsjonit*
»Kaks piimavahuportsjonit*

Kui 10 sekundijooksul mdne joogi valmistamist ei alustata, siis
kaob joogivaliku aken automaatselt.

Viimane valitud toode kuvatakse joogivaliku aknasse alati esi-
mesena.

GIGA masinasse salvestatud jooke saab liigutada avaekraanil
sobivasse kohta ja muuta lemmikuks. Oma lemmikkohvijooke
saab kopeerida ja isikupdrastada, andes neile uue nime ning
muutes nende seadistusi (nt kogust ja kohvi kangust)
(vt 4. peatiiki ,Pisiseadistused programmeerimisreziimis*
alaloik ,Jookide seaded”). Pea meeles, et jargnevates alaldiku-
des esitatud kirjeldused kehtivad alati vaikeseadete kohta.

19



2 Valmistamine

Kohvijookide Naide. Uhe tassitdie kohvi valmistamiseks toimi jargmiselt.
valmistamine Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
> Aseta tass topelttila alla.
» Puuduta valikut ,,Kohv*.
Kohvi valmistamine algab. Tassi voolab kindlaksmddratud

kogus vett.
Protsess 16peb automaatselt. Sinu GIGA on jdlle kasutusval-
mis.
Kahe kohvijoogi Néide: kahe ristretto valmistamiseks (joogivaliku akna abil) toimi
valmistamine jargmiselt.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

> Aseta kaks tassi topelttila alla.

» Joogivaliku akna avamiseks keera poordliilitit.

> Libista sormega dle ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri
»Kaks ristretto’t”.

> Alusta joogi valmistamist, puudutades valikut , Kaks ristret-
to’t“.
Kohvi valmistamine algab. Tassidesse voolab kindlaksmaa-
ratud kogus kohvi. Protsess I6peb automaatselt. Sinu GIGA
on jdlle kasutusvalmis.

Piimakohvijookide Sinu GIGA voimaldab valmistada latte macchiato’t, cappuccino't,
valmistamine flat white’i ja teisi piimakohvijooke iihe nupuvajutusega. Klaasi voi
tassi ei ole vaja vahepeal liigutada.

Ndide: Uihe latte macchiato valmistamiseks toimi jargmiselt.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan. Piimavoolik on Uhendatud
topelttilaga.
> Aseta klaas topelttila alla.
» Puuduta valikut , Latte macchiato®.
,Latte macchiato®, klaasi voolab kindlaksmddratud kogus
piima ja piimavahtu.

N{id jargneb pogus ooteaeg, mille jooksul kuum piim eral-
dub piimavahust. See on vajalik, et moodustuksid latte
macchiato’le iseloomulikud kihid.

j—ie

20



Caffeé Barista ja Lungo
Barista

Jahvatatud kohv

2 Valmistamine

Kohvi valmistamine algab. Klaasi voolab kindlaksmddratud
kogus espressot. Protsess [opeb automaatselt. Sinu GIGA on
jalle kasutusvalmis.

1 15 minutit parast joogi valmistamist loputab masin automaat-
selt piimaststeemi (vt 5. peatiiki ,,Hooldus“ alalGik ,,Piimass-
teemi automaatne loputus®). Seepdrast aseta pérast piima
vahustamist voi kuumutamist alati nou topelttila alla.

Selleks, et topelttila piimasiisteem alati korralikult to6taks, tuleb
seda iga pdev puhastada (vt 5. peatiiki ,,Hooldus“ alalgik ,,Piimasis-
teemi puhastamine®).

»Caffe Barista“ ja ,Lungo Barista“ korral segab GIGA kohvi veega eri-
lise valmistusviisi jargi. Selle tulemusena valmib tdidlane kohvijook,
mis on hdlpsalt seeditav. Selle lisavee kogust saab muuta (vt 4. pea-
tiiki ,Pisiseadistused programmeerimisreZiimis* alaloik ,Jookide
seadete muutmine®).

Joogid, millel on mdddavooluklapi abil lisatava veekoguse seadistus,
on avaekraanil ja joogivaliku aknas tahistatud punase spidomeetri-
madrgiga.

1 JURA volitatud hooldustehnik saab masina seadistada nii, et
punast spidomeetrimdrki ei kuvata kiirreziimil valmistatavate
kohvijookide juures.

1 Kuijoogikohta on maaratud kindel méddavooluklapi abil lisa-
tav veekogus, ei saa veekogust valmistamise ajal muuta.

Jahvatatud kohvi téitelehter véimaldab kasutada ka teist tiilipi, néi-
teks kofeiinivaba kohvi.

Pohiteave jahvatatud kohvi kasutamise kohta.
B Vala avasse kdige rohkem kaks mdootelusikatdit jahvatatud
kohvi.
= Arakasuta liiga peene jahvatusega kohvipulbrit. Selline pulber
vOib slisteemi ummistada, nii et kohv ainult tilgub, mitte ei
voola.

21



2 Valmistamine

B Kui Sa ei valanud tditelehtrisse jahvatatud kohvi piisavalt, siis
iimub ekraanile kiri , Liiga véhe kohvi“ ja GIGA katkestab kohvi
valmistamise.

®  Soovitud jook tuleb valmistada umbes {ihe minuti jooksul ala-
tes jahvatatud kohvi kallamisest lehtrisse. Vastasel korral kat-
kestab GIGA toimingu ja on seejdrel taas kasutusvalmis.

®  Jahvatatud kohvist valmistatakse kdiki kohvijooke sama-
moodi nagu jargmises ndites.

Ndide: Uhe tassitdie kohvi valmistamiseks jahvatatud kohvist toimi
jargmisel viisil.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
> Aseta tass topelttila alla.
> Ava jahvatatud kohvi tditelehtri kaas.
,Lisa jahvatatud kohv*
> Vala tditelehtrisse (ks triiki mootelusikatdis jahvatatud
kohvi.
> Sulge tditelehtri kaas.
Ekraanile kuvatakse kohvijoogid, mida on vdimalik jahvata-
tud kohvist valmistada.
> Puuduta valikut , Kohv*.
Kohvivalmistamine algab. Ekraanile ilmub kiri ,,Kohv* ja vee-
kogus. Tassi voolab kindlaksmddratud kogus vett.
Protsess 16peb automaatselt. Sinu GIGA on jdlle kasutusval-

mis.
Veski valiku Sul on voimalik kohandada avaekraani nii, et veski valik (,Oad a la
aktiveerimine carte) on alati kuvatud. Enne kohvi valmistamist saad alati valida,

millist veskit - ja seega milliseid ube - soovid kasutada.

1 Kui veski valik on aktiveeritud, pole enam vdimalik jookidele
programmeerimisreziimis veskit mddrata (menids ,,Jookide
seaded®).

22



Kohvijoogi valmistamine
koos veski valimisega

2 Valmistamine

Naide: veski valiku aktiveerimiseks toimi jargmisel viisil.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

» Puuduta valikut ,P*.
»Hoolduse staatus”
> Keera podrdlilitit, kuni ekraanile ilmub ,Masina seaded*.
> Vajuta poordlulitit.
»Masina seaded”
> Vajuta poordlulitit.
,LUlitub valja pdrast®
> Keera poordlilitit, kuni ekraanile ilmub kiri ,Oad a la carte®.
> Vajuta poordlilitit.
,0ad a la carte”
> Niid libista sdrmega Ule kontrolleri ja mddra see valikule 1.
» Puuduta valikut ,Salvesta“.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.
»0ad a la carte”
> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut ,, Tagasi“ nii mitu
korda kui tarvis.

Ndide: espresso valmistamiseks vasakpoolsest veskist pdrit uba-
dest toimi jargmiselt viisil.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan. Reziim ,,Oad a la carte* on akti-
veeritud.

—ie

> Aseta tass topelttila alla.
» Puuduta vasakul pool mitu korda nuppu ,,+*, kuni vddrtus on
100%.

Veski valik jadb aktiivseks seni, kuni Sa seda muudad - GIGA
sisse- ja vdljalllitamine seda ei mojuta.

» Puuduta valikut , Espresso®.
Kohvi valmistamine algab. Tassi voolab espresso jaoks kind-
laksmddratud kogus vett.
Protsess 10peb automaatselt. Sinu GIGA on jdlle kasutusval-
mis.

23



2 Valmistamine

Kuum vesi

A\ ETTEVAATUST!

24

GIGA voimaldab valmistada kuuma vett eri viisidel:
®  Kuum vesi“
®  Kuum vesirohelise tee jaoks*
B Kuum vesi musta tee jaoks*

Kuuma vee pritsmed vdivad Sind poletada.
> Valdi pritsmete sattumist nahale.

Ndide: kuuma vee valmistamiseks musta tee jaoks toimi jargmi-
selt.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
> Aseta tass kuumaveetila alla.
> Joogivaliku akna avamiseks keera podrdlilitit.
> Libista sormega (le ekraani, kuni ilmub kiri ,Kuum vesi
musta tee jaoks*®.
» Puuduta valikut ,,Kuum vesi musta tee jaoks*®.
L,Kuum vesi musta tee jaoks*, tassi voolab kindlaksmddratud
kogus vett.
Protsess I6peb automaatselt. Sinu GIGA on jlle kasutusval-
mis.



3 Igapdevane kasutamine

3 Igapdevane kasutamine

Masina sisseliilitamine

> Aseta nou topelttila alla.

> Ava sisse-|vdljaltlitusnupu kaas.
> Vajuta GIGA sisseliilitamiseks sisse-|vdljaltlitusnuppu O.
»lere tulemast”

»Masin soojeneb®
,Masina loputus®, masin teeb labi loputustsikli. Loputust-
siikkel I0peb automaatselt. Sinu GIGA on kasutusvalmis.

Igapdevane hooldus Selleks, et GIGA Sind pikki aastaid kindlalt teeniks ja alati parima kva-
liteediga kohvi pakuks, vajab kohvimasin igapdevast hooldust.
» Tomba vedelikusahtel vdlja.
> Tiihjenda kohvipaksu- ja vedelikusahtel. Loputa neid sooja
veega.

Tiihjenda kohvipaksusahtlit vaid siis, kui masin on sisse liilita-
tud. See on ainus viis kohvipaksuloenduri nullimiseks.
Vedelikusahtlit (ka selle vaheosa) ja kohvipaksusahtlit voib
pesta noudepesumasinas.

—ie

0]

> Aseta kohvipaksu- ja vedelikusahtel oma kohale tagasi.

> Puhasta topelttila piimasiisteemi (vt 5. peatiiki ,Hooldus*
alaloik ,Piimastisteemi puhastamine®).

» Eemalda piimavoolik ja loputa seda pohjalikult voolava vee
all.

> \/Ota topelttila osadeks lahti ja loputa puhtaks (vt 5. peatiiki
»Hooldus* alalGik , Topelttila lahtivotmine ja loputamine®).

25



3 lgapéevane kasutamine

Korrapdrane hooldus

Masina vdljaliilitamine

1
3

il

L

26

» Puhasta masinat valjastpoolt pehme niiske lapiga (nt mikro-
kiudlapiga).

i Ekraani puhastamiseks saad selle lukustada mendids ,Hool-
duse staatus“ | ,Ekraani lukustamine*.

Lisateavet oma GIGA hooldamise kohta leiad programmeerimisre-
Ziimis men{st ,,Hoolduse staatus“ | ,Hooldusteave®.

Tee jargmisi hooldustoiminguid korrapdraselt voi vajaduse jargi.
®  Puhtuse tagamiseks soovitame piimavoolikut ja -tila korrapa-
raselt (umbes iga kolme kuu jarel) vahetada. Uusi kompo-
nente saab osta edasimiidjalt.
B Tassialuse pealmisele ja alumisele kiiljele voivad koguneda
piima- ja kohvijddgid. Sel juhul puhasta tassialust.

Kui GIGA’ga on valmistatud maoni kohvijook, siis loputab masin val-
jaltlitamisel automaatselt stisteemi.

i Masin palub piimasiisteemi puhastada ka siis, kui oled masi-
naga piima vahustanud voi kuumutanud. Seejdrel jdrgi ekraa-
nile ilmuvaid juhiseid.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
> Aseta nou topelttila alla.

> Ava sisse-|véljallitusnupu kaas.

> Vajuta sisse-|valjaltlitusnuppu O.
»Masina loputus®, masin teeb ldbi loputustsikli. See prot-
sess |0peb automaatselt. GIGA lilitub vélja.



4 Pisiseadistused programmeerimisreziimis

4 Piisiseadistused programmeerimisreziimis

Puuduta valikut ,,P“ programmeerimisreZiimi sisenemiseks. Prog-
rammeerimismendides liikumiseks ja soovitud seadistuste salves-
tamiseks libista sdrmega Ule ekraani voi keera poordldlitit. Pusivalt
saab programmeerida jargmist:

Meniiii

Funktsioon

Selgitus

~Hoolduse
staatus“ (,1/4%)

~Puhasta“,

,Vaheta filter* (ainult siis, kui

filter on paigaldatud),
»Eemalda katlakivi“,
»Piimasiisteemi puhastus*,
~Loputus®,

»Ekraani lukustamine®,
»Hooldusjuhised*

» Kdivita ndutud hooldusprogramm.

»,Masina seaded“
(-2/4%)

,LUlitub vdlja peale®

» Mddra tundide arv, mille jarel GIGA
automaatselt valja IGlitub.

»Kellaaeg®,
»Kuupdev“

» Mddra kellaaeqg ja kuupdeyv, kasutades GIGA
taimeri funktsiooni.

»laimer®

» Mddra iga nadalapdeva kohta eraldi sisse- ja
vdljalilitumise kellaaeg.

,0ad a la carte“

> Aktiveeri veski valik.

»Jahvatusastme seadista-
mine*

> Reguleeri molema veski jahvatusastet
kasutatavate ubade jargi.

»Energia sddstmine

> Aktiveeri energiasddstureziim.

,Keelamine/lubamine*

» Keela masina teatud funktsioonid.

»lehaseseaded” » Taasta masina tehaseseaded.

»,Mootihik® > Vali veekoguse mootuhik ja kellaaja
vorming.

»Ekraan® » Muuda ekraani heledust.

»Vee karedus“

» Siin saad mddrata kasutatava vee kareduse.

»Vali keel“

» Vali masina tookeel.

27



4 Piisiseadistused programmeerimisreZiimis

Meniii

Funktsioon Selgitus

sLisatarviku Ghendamine®,  » Jhenda GIGA juhtmevabalt JURA lisatarvi-

sLisatarvikute eemaldamine”  kuga vai katkesta ihendus uuesti.
(Kuvatakse ainult JURA Smart

Connecti kasutamisel.)

»Tuhjendada siisteem*® » Tiihjenda siisteem, et kaitsta seda trans-
pordi ajal kiilmakahjustuste eest.
»Versioon® Tarkvara versioon

»Jookide seaded*

> Seadete madramine kohvijookide ja kuuma

(.3/4%) vee jaoks.

»Info »Joogiloendur*, » Vaata, kui palju on masinaga kohvijooke

(-4/4%) »Pdevaloendur®, valmistatud ja hooldusprogramme I&bi
»Hooldusloendur® tehtud.

Jookide seaded

Seadistuste loendi kuvamiseks hoia sorme umbes kaks sekundit
joogil.
® Jookide seaded“: saad mddrata kohvijookide seaded, nditeks
kohvi kanguse, veekoguse jne.
»1oote nimetus®: saad muuta joogi nime.
LKustuta“: saad joogi avaekraanilt eemaldada.
LAsenda jook*: saad avaekraanil olevad joogid asendada oma
lemmikutega.
m  Kopeeri jooki“: saad kopeerida mis tahes joogi, et nditeks
luua uue nime ja seadistusega jook.
B Topeltjook” (ei saa kasutada piima voi kuuma veega jookide
korral): saad luua kaks soovitud jooki.

Jookide seadete muutmine  Kdigi kohvijookide, piima ja kuuma vee jaoks saab sisestada masi-

nasse jargmised parameetrid.

Jook Kohvi Kogus Veel seadeid

kangus
Ristretto, 10 taset Vesi: 15-290 ml Temperatuur (madal, keskmine,
espresso, Vee moddavool: kdrge), vasak jajvoi parem veski
kohv, 0-580 ml (protsentides), joogi nimetus,
erikohv, kustuta [ asenda [ kopeeri jooki

caffe Barista,
lungo Barista

28



4 Pisiseadistused programmeerimisreziimis

Jook Kohvi Kogus Veel seadeid
kangus
Espresso doppio 10 taset Vesi: 15-290 ml Temperatuur (madal, keskmine,
(kaks etappi) kdrge), vasak jaJvoi parem veski
Vee moddavool: (protsentides), joogi nimetus,
0-580 ml kustuta [ asenda | kopeeri jooki
Kannutdis kohvi 10 taset Vesi: 15-290 ml Etappide arv (1-5), temperatuur
Vee moddavool: (madal, keskmine, kdrge), vasak
0-580 ml jaJvdi parem veski (protsen-
tides), joogi nimetus, kustuta
asenda [ kopeeri jooki
Topeltjoogid - Topeltkogus vorreldes  Temperatuur (iihele joogile),
tksikjoogi kogusega. vasak javoi parem veski
(protsentides), joogi nimetus,
kustuta jook
Cappuccino, 10 taset Vesi: 15-290 ml Piima ja piimavahu temper-
latte macchiato, Vee moddavool: atuur, temperatuur (madal,
espresso macchiato, 0-580 ml keskmine, korge), vasak jajvoi
flat white, Piimavaht: 0-120 s parem veski (protsentides),
caffé latte Piim: 0-120 s joogi nimetus, kustuta | asenda

Intervall: 0-60 s

| kopeeri jooki

Piimavahu portsjon, -
piimaportsjon

Piimavaht: 0-120 s
Piim: 0-120 s

Piima ja piimavahu temper-
atuur, joogi nimetus, kustuta |
asenda | kopeeri | dubleeri jooki

Kuum vesi, -
kuum vesi rohelise tee

jaoks,

kuum vesi musta tee

jaoks

Vesi: 25-450 ml

Temperatuur (madal, keskmine,
kdrge), joogi nimetus, kustuta |
asenda [ kopeeri jooki

ProgrammeerimisreZiimis mddratakse pisiseadistused alati sama-

moodi.

Ndide: Uihe espresso kanguse muutmiseks toimi jargmiselt.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

» Hoia sorme ligikaudu kaks sekundit ,Espresso” simbolil,

kuni ekraanile ilmub voimalike seadistuste loend.

29



4 Piisiseadistused programmeerimisreZiimis

Jahvatusastme
seadistamine

30

» Puuduta valikut ,Jookide seaded”.
~ESpresso”

> Libista sérmega ile ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri
»Kohvi kangus®.

> Niitid libista sormega vasakule vdi paremale, et muuta kohvi
kanguse seadistust.

» Puuduta valikut ,Salvesta®.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.

> Puuduta valikut , Tagasi®, et naasta avaekraanile.

Meniiiis ,Jookide seaded” [ ,Jahvatusastme seadistamine saad
molemat veskit eraldi kohvi réstimisastme jargi reguleerida.

Jahvatusaste on dige siis, kui kohv voolab topelttilast normaalse tiht-
lase joana. Lisaks moodustub joogi pinnale monus tihe vaht ehk
crema.

Ndide: parempoolse veski jahvatusastme muutmiseks toimi jdrg-
miselt.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
» Puuduta valikut ,,P*.
»Hoolduse staatus®
> Keera poordlilitit, kuni ekraanile ilmub ,Masina seaded®.
> Vajuta poordlilitit.
»Masina seaded”
> Vajuta poordlulitit.
,LUlitub vdlja peale®
> Keera poordlilitit, kuni ekraanile ilmub kiri ,,Jahvatusastme
seadistamine®.
> Vajuta poordlilitit.
»Vasakpoolne veski“
» Puuduta valikut ,Salvesta“.
»Parempoolne veski“
» Seadistuse muutmiseks keera p&ordlilitit.
» Puuduta valikut ,,Salvesta®.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.
»Jahvatusastme seadistamine®
> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut , Tagasi“ nii mitu
korda kui tarvis.



Automaatne valjaliilitus

Kellaaeg ja kuupdev

4 Pisiseadistused programmeerimisreziimis

Kui madrad GIGA’le automaatse vdljalllitusaja, saad vdhendada oma
energiatarbimist. Kui see funktsioon on aktiveeritud, lilitub GIGA
pdrast viimast toimingut kindlaksmddratud aja jdrel automaatselt
vdlja.

Saad seadistada automaatse valjalilituse 15 voi 30 minuti voi 1-15
tunni pdrast.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

» Puuduta valikut ,,P“.
»Hoolduse staatus*

> Keera poordlilitit, kuni ekraanile ilmub ,Masina seaded®.

> Vajuta poordlilitit.
»Masina seaded”

> Vajuta poordldlitit.
,LUlitub valja peale®

» Niitid libista sormega vasakule voi paremale, et muuta val-
jallitusaega.

» Puuduta valikut ,Salvesta“.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.
,LUlitub valja peale®

> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut , Tagasi nii mitu
korda kui tarvis.

Esimesel kasutuskorral madrasid juba kellaaja ja kuupdeva. Neid sea-
deid saab muuta programmeerimisreziimis:

B Masina seaded* | ,Kellaaeg“

B Masina seaded/ ,Kuupdev*

1 Kellaaja vorminguks saab valida kas ,24 h“ véi ,AM/PM*“
(vt 4. peatiiki ,Psiseadistused programmeerimisreziimis*
alaloik ,,Veekoguse mootiihik | kellaaja vorming®).

Ndide: kellaaja muutmiseks toimi jargmisel viisil.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
» Puuduta valikut ,,P*.
»Hoolduse staatus“
> Keera poordlilitit, kuni ekraanile ilmub ,Masina seaded®.
> Vajuta poordlulitit.
»Masina seaded”

31



4 Piisiseadistused programmeerimisreZiimis

> Vajuta poordlilitit.
L,LUlitub valja peale®
> Keera poordlulitit, kuni ekraanile ilmub kiri ,Kellaaeg*.
> Vajuta poordlulitit.
»Kellaaeg“
> Sisesta praegune kellaaeg.
» Puuduta valikut ,Salvesta®.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.
»Kellaaeg“
> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut , Tagasi nii mitu
korda kui tarvis.

Taimer Mentitis ,Masina seaded” | ,Taimer* saad mddrata masinale igaks
nddalapdevaks sisse- ja vdljalilitusaja.

i

Kellaaja vorminguks saab valida kas ,,24 h“ voi ,AM/PM*
(vt 4. peatiiki ,Pisiseadistused programmeerimisreziimis*
alalik ,Veekoguse maotiihik [ kellaaja vorming®).

Ndide: selleks, et mddrata oma GIGA’le igaks esmaspdevaks kindel
sissellilitusaeg, toimi jargmisel viisil.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

32

» Puuduta valikut ,,P“.
»Hoolduse staatus”
> Keera podrdlulitit, kuni ekraanile ilmub ,Masina seaded®.
> Vajuta poordlulitit.
»Masina seaded”
> Vajuta poordlulitit.
»LUlitub valja peale®
> Keera poordlilitit, kuni ekraanile ilmub kiri ,, Taimer*.
> Vajuta poordlulitit.
»laimer®
» Puuduta valikut ,Esmaspdev®.
L»Sisseliilitamine®
» Sisesta soovitud sisselilitusaeg.
» Puuduta valikut ,Salvesta“.
,»Vdljalllitamine®
> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut , Tagasi“ nii mitu
korda kui tarvis.



Vee kareduse madramine

Veekoguse
mootiihik [ kellaaja
vorming

4 Pisiseadistused programmeerimisreziimis

Mida karedam on vesi, seda sagedamini tuleb GIGA kohvimasinat
katlakivist puhastada. Vee karedusastme tdpne seadistamine on
seetottu vdga oluline.

Vee karedus maddrati masina esimesel kasutuskorral. Seda seadistust
saab igal ajal muuta.

Vee kareduse nditu saab reguleerida sujuvalt vahemikus 1-30 °dH.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

» Puuduta valikut ,,P*.
»Hoolduse staatus*

> Keera poordlilitit, kuni ekraanile ilmub ,Masina seaded®.

> Vajuta poordlilitit.
»Masina seaded”

> Vajuta poordldlitit.
,LUlitub vdlja peale®

> Libista sormega ile ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri ,,Vee
karedus®.

» Puuduta valikut ,Vee karedus*.
»Vee karedus*

» Niitid libista sormega vasakule voi paremale, et muuta sea-
distust.

» Puuduta valikut ,Salvesta“.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.
»Vee karedus*

> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut ,, Tagasi® nii mitu
korda kui tarvis.

Soovi korral saad programmeerimisreziimis muuta nii veekoguse
mootihikut kui ka kellaaja vormingut (,Masina seaded“ [ ,Mo0ti-
hik“):

B Muuda mootihikut® (,ml“/[,0z%)

® Vali kellaaja vorming“ (,24 h* [ ,AM[PM*)

Ndide. Selleks, et valida veekoguse Uhikuteks ,ml“ asemel ,o0z°
toimi jargmisel viisil.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

» Puuduta valikut ,,P“.

»Hoolduse staatus“

33



4 Piisiseadistused programmeerimisreZiimis

> Keera podrdlilitit, kuni ekraanile ilmub ,,Masina seaded*.

> Vajuta poordlulitit.
»Masina seaded”

> Vajuta poordlulitit.
L,LUlitub valja peale®

> Libista sormega dle ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri
»Mootihik*.

» Puuduta valikut , Mootihik®.
»Mootihik*

» Niitid libista sormega vasakule voi paremale, et mddrata sea-
distus valikule ,,0z“.

» Puuduta valikut ,Salvesta“.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.
»Mootihik*

> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut , Tagasi“ nii mitu
korda kui tarvis.

Energiasadstureziim Mentiiis ,Masina seaded“[,Energia sddstmine*saab lilitada masina
energiasdastureziimile.
LG
= Varsti pdrast viimase joogi valmistamist GIGA enam ennast
ei soojenda. Umbes viie minuti pdrast kuvatakse siimbol
»ESM* (energiasddstureziim ehk E.S.M.©).
= Enne piimakohvijoogi, kohvijoogi vdi kuuma vee valmista-
mist peab masin soojenema.
C R
= Kdiki kohvijooke, piimakohvijooke ja kuuma vett saab val-
mistada ilma ooteajata.

Ndide: energiasddstureziimi véljalilitamiseks toimi jargmiselt.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
» Puuduta valikut ,P*.
»Hoolduse staatus®
> Keera podrdlulitit, kuni ekraanile ilmub ,Masina seaded®.
> Vajuta poordlulitit.
»Masina seaded”
> Vajuta poordlulitit.
»LUlitub valja peale®

34



4 Pisiseadistused programmeerimisreziimis

> Libista sormega dle ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri
»Energia sadstmine®.

» Puuduta valikut ,,Energia sddstmine®.
»Energia sddstmine®

» Niitid libista sdrmega le kontrolleri ja madra see valikule
0%

» Puuduta valikut ,Salvesta®.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.
»Energia sadstmine®

> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut , Tagasi nii mitu
korda kui tarvis.

Funktsioonide lubamine  Mendils ,Masina seaded“ | ,Keelamine/lubamine* saad keelata voi
ja keelamine lubada alltoodud funktsioone.
m  Uhekordsed seadistused”. Joogi valmistamise ajal saab
pisiseadistusi (nt kohvi kangust voi veekogust) muuta.
®  Eksperdireziim®: joogi seadistustele ligi padsemiseks tuleb
joogi nimetust ekraanil umbes kaks sekundit puudutada.
m Poordluliti kasutamine. Joogivaliku akent koos lisajooki-
dega saab avada poordliilitit keerates.
m Teadete kuvamine“. Avaekraanil kuvatakse sellised teated
nagu ,Puhasta® voi ,,Puhasta piimasusteemi*.

Ndide: Kui soovid teha nii, et joogi valmistamise ajal ei saaks pusi-
seadistusi muuta, toimi jargmisel viisil.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
» Puuduta valikut ,,P“.
»Hoolduse staatus”
> Keera podrdlilitit, kuni ekraanile ilmub ,Masina seaded®.
> Vajuta poordlulitit.
»Masina seaded”
> Vajuta poordlulitit.
,LUlitub valja peale®
> Keera poordlilitit, kuni ekraanile ilmub kiri ,,Keelamine/luba-
mine®.
> Vajuta poordlulitit.
~Keelamine/lubamine*
» Puuduta valikut ,Uhekordsed seadistused*.
,Uhekordsed seadistused”

35



4 Piisiseadistused programmeerimisreZiimis

> Niitid libista sérmega (le kontrolleri, kuni kuvatakse suletud
luku tahis.

» Puuduta valikut ,Salvesta“.
Ekraanile iimub korraks kiri ,Salvestatud®.
»Keelamine/lubamine*

> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut ,, Tagasi“ nii mitu
korda kui tarvis.

Keel Selles mentilis saad mddrata GIGA tdokeele.

Ndide. selleks, et valida t6okeeleks ,inglise” asemel ,eesti“, toimi
jargmisel viisil.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
» Puuduta valikut ,P*.
»Hoolduse staatus”
> Keera poordlilitit, kuni ekraanile ilmub ,Masina seaded*.
> Vajuta poordlulitit.
»Masina seaded”
> Vajuta poordlulitit.
L,LUlitub vdlja peale®
> Libista sormega uile ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri ,, Vali
keel*.
» Puuduta valikut ,Vali keel.
»Vali keel“
> Libista sormega (le ekraani, kuni selle keskele ilmub soovi-
tud keel, nt ,Eesti“.
» Puuduta valikut ,Salvesta“.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.
»Keele valik*
> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut , Tagasi“ nii mitu
korda kui tarvis.

Ekraani heledus Meniiiis ,Masina seaded“ | ,Ekraan“ saad requleerida ekraani hele-
dust (protsentides).

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
» Puuduta valikut ,,P“.
»Hoolduse staatus*

36



Tehaseseadete
taastamine

4 Pisiseadistused programmeerimisreziimis

> Keera podrdlilitit, kuni ekraanile ilmub ,,Masina seaded*.

> Vajuta poordlulitit.
»Masina seaded”

> Vajuta poordlulitit.
L,LUlitub valja peale®

> Libista sormega dle ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri
»Ekraan®.

» Puuduta valikut ,Ekraan®.
»Ekraan®

> Niitid libista sdrmega vasakule voi paremale, et muuta sea-
distust.

» Puuduta valikut ,Salvesta“.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.
»Ekraan®

> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut , Tagasi“ nii mitu
korda kui tarvis.

Mentilis ,Masina seaded” | ,Tehaseseaded” saad taastada masina
tehaseseaded: Koik seaded (v.a ,Vee karedus®) asendatakse tehase-
seadetega. GIGA Illitub seejdrel vélja.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

» Puuduta valikut ,,P*.
~Hoolduse staatus“

> Keera podrdlulitit, kuni ekraanile ilmub ,Masina seaded®.

> Vajuta poordlulitit.
»Masina seaded”

> Vajuta poordlulitit.
,LUlitub valja peale®

> Libista sormega Ule ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri
»lehaseseaded*.

> Puuduta valikut , Tehaseseaded*.
»Tehaseseaded* [ ,Kas soovid taastada masina tehasesea-
ded?“

> Puuduta valikut ,Jah“.
Ekraanile ilmub korraks kiri ,,Salvestatud®.
GIGA lilitub vdlja.

37



4 Piisiseadistused programmeerimisreZiimis

Teabe vaatamine Menst ,,Info* leiad jargmise teabe.
®  Joogiloendur”: valmistatud kohvijookide ja kuumaveeports-
jonite arv.
m  Pdevaloendur®: valmistatud kohvijookide ja kuumaveeports-
jonite arv. Loendurit saab soovi korral nullida.
B Hooldusloendur®:  Idpuleviidud  hooldusprogrammide
(puhastus, katlakivieemnaldus jms) arv.

Ndide: et vaadata, mitu kohvijooki on masinaga valmistatud, toimi
jargmiselt.
Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.
» Puuduta valikut ,,P*.
»Hoolduse staatus”
> Keera podrdlulitit, kuni ekraanile ilmub kiri ,Info*.
> Vajuta poordlulitit.
»Joogiloendur®
> Teiste valmistatud kohvijookide arvu vaatamiseks keera
poordlilitit voi puuduta valikut ,1/2¢.
> Avaekraanile naasmiseks puuduta valikut , Tagasi“ nii mitu
korda kui tarvis.

38



5 Hooldus

Masina loputamine

Piimasiisteemi
automaatne loputus

5 Hooldus

GIGA kohvimasinal on jdrgmised sisseehitatud hooldusprogram-

mid:

e jmie

masina loputus (,Loputus®);

topelttila piimasiisteemi loputus;

topelttila piimastisteemi puhastus (,Puhasta piimastisteem®);
filtrivahetus (,Vaheta filter*) (kuvatakse ainult siis, kui filter on
aktiveeritud);

masina puhastus (,Puhasta®);

katlakivieemaldus (,Eemalda katlakivi®).

Kaivita hooldusprogramm alati vastava teate ilmumisel.
Puhtuse tagamiseks peaksid puhastama piimasiisteemi iga
pdev, kui oled sellega piima vahustanud voi kuumutanud.

Loputuse saab igal ajal kdsitsi katkestada.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

> Aseta nou topelttila alla.

» Puuduta valikut ,,P“.
»Hoolduse staatus*

» Puuduta valikut ,Hoolduse staatus®.
~Puhastus®

> Libista sormega dle ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri
~Loputus®.

> Alusta loputamist, puudutades valikut ,Loputus®.
»,Masina loputus®, ,Piimaststeemi loputus®, topelttilast hak-
kab voolama vett.
Loputustsiikkel Iopeb automaatselt. Sinu GIGA on jdlle kasu-
tusvalmis.

15 minutit pérast piima kuumutamist voi vahustamist loputatakse
piimasiisteemi automaatselt. Seepdrast aseta pdrast piima vahus-
tamist voi kuumutamist alati nou topelttila alla.

39



5 Hooldus

Piimastiisteemi
puhastamine

ETTEVAATUST!

Topelttila lahtivotmine ja
loputamine

40

Selleks, et topelttila piimasiisteem alati korralikult t&6taks, tuleb
seda puhastada iga pdev, kui oled sellega piima kuumutanud voi
vahustanud.

Vale puhastusvahend vdib masinat kahjustada ja/voi vahendi jaégid
voivad sattuda vette.
> Kasuta ainult JURA originaalhooldusvahendeid.

1 JURA piimavahusti puhastusvahendit saad osta edasimijalt.
1 Piimasisteemi puhastamiseks kasuta kaasasolevat mahutit.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan. Ekraanile ilmub kiri ,Piimastis-
teemi puhastus®.
» Puuduta valikut ,,Piimastisteemi puhastus®.
» Puuduta veel kord valikut ,,Piimastisteemi puhastus®.
» Puuduta valikut , Kdivita“.
» Puuduta veel kord valikut ,Kaivita®.
LPiimasiisteemi puhastusvedelik* | ,Uhenda piimavoolik*
» Eemalda piimavoolik piimamahutist.
> Lisa Uks doseerimisiksus piimastisteemi puhastusvedelikku
mahuti tagumisse ossa.

» Aseta mahuti topelttila alla ja ihenda piimavoolik mahutiga.

Et piimavoolik mahutiga Gihendada, tuleb vooliku kiilge kinni-
tada Ghendussiisteem.

L]

» Puuduta valikut ,Edasi®.
,Piimasisteemi  puhastus®, topelttila ja piimavoolikut
puhastatakse.
See protsess |6peb automaatselt. Sinu GIGA on jdlle kasutus-
valmis.

Puhtuse tagamiseks ja selleks, et topelttila todtaks korralikult, tuleb
see iga pdev, kui sellega on piima kuumutatud voi vahustatud, lahti
votta ja Ule loputada.



5 Hooldus

» Eemalda piimavoolik ja loputa seda pdhjalikult voolava vee
all.

> Tomba topelttila kaant eemaldamiseks ettepoole.

> Eemalda piimaststeem topelttila kiiljest.

> Vota piimaslsteem osadeks lahti.

> Loputa kdiki osi voolava vee all. Kui osadel on tugevalt kin-
nikuivanud piimajddke, aseta need kdigepealt 250 ml soojast
veest ja (ihest doseerimistiksusest piimasiisteemi puhastus-
vedelikust koosnevasse lahusesse. Seejdrel loputa osi pohja-
likult.

> Pane piimastisteem uuesti kokku.

1



5 Hooldus

Filtri vahetamine

42

> Suru kokkupandud piimasisteem kindlalt topelttila kiilge
tagasi.

> Paigalda topelttila kaas.

» Uhenda piimavoolik topelttilaga.

1 Kuilabi vilise filtri on voolanud eelméaratud kogus vett, I6pe-
tab see tootamise. GIGA annab filtri vahetamise vajadusest
automaatselt mdrku.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan. Ekraanil on kiri ,,Vaheta filter”.

> Vaheta valine filter, nagu on kirjeldatud asjakohastes kasu-
tusjuhistes.

» Puuduta valikut ,,P*.
»Hoolduse staatus*

> Vajuta poordlulitit.
»Puhastus®

> Keera poordlilitit, kuni ekraanile iimub kiri ,Vaheta filter*.

> Vajuta poordlilitit.
»Kas soovid kindlasti filtri mahu lahtestada?“



5 Hooldus

» Puuduta valikut ,Jah®.
LHFiltri maht liitrites*
> Sisesta vdlise filtri maht.
» Puuduta valikut ,Salvesta“.
»Salvestatud®
Kuvatakse avaekraan. Sinu GIGA on jdlle kasutusvalmis.

Masina puhastamine Pérast 180 tassi kohvi valmistamist voi 80 sisselilitusjérgset loputa-
mist annab GIGA madrku, et masin vajab puhastamist.

ETTEVAATUST!  Vale puhastusvahend vaib masinat kahjustada ja/vdi vahendi jédgid
voivad sattuda vette.
> Kasuta ainult JURA originaalhooldusvahendeid.

Puhastusprogramm kestab umbes 20 minutit.

Ara katkesta kéivitatud puhastusprogrammi. See halvendab
puhastuse kvaliteeti.

1 JURA puhastustablette saab osta edasimiidjalt.

o jmmie

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan. Ekraanil on kiri ,,Puhasta“.

» Puuduta valikut ,,Puhasta“.
»Puhastus®

> Puuduta valikut ,,Puhasta®.

> Puuduta valikut ,Kaivita“.

» Puuduta veel kord valikut , Kdivita“.
»1Uhjenda kohvipaksusahtel®

> Tiihjenda vedeliku- ja kohvipaksusahtel ning aseta need
kohale tagasi.
»Vajuta poordlilitit*

> Aseta nou topelttila alla.

> Vajuta poordlulitit.
»Masina puhastus®, topelttilast hakkab voolama vett.
Protsess katkeb, ,Lisa puhastustablett”.

> Ava jahvatatud kohvi tditelehtri kaas.

43



5 Hooldus

Katlakivieemaldus

A\ ETTEVAATUST!

ETTEVAATUST!

ETTEVAATUST!

ETTEVAATUST!

44

> Aseta tditelehtrisse JURA puhastustablett.
> Sulge taitelehtri kaas.
»Vajuta poordlilitit*
> Vajuta poordlulitit.
,Masina puhastus®, topelttilast voolab korduvalt vett.
See protsess Iopeb automaatselt.
»Tuhjenda kohvipaksusahtel*
> Tuihjenda vedeliku- ja kohvipaksusahtel ning aseta need
kohale tagasi.
Puhastus on lI6ppenud. Kuvatakse avaekraan.

Aja jooksul koguneb kohvimasinasse katlakivi. GIGA annab katlakivi
eemaldamise vajadusest automaatselt mdrku. Katlakivi kogunemise
kiirus oleneb kasutatava vee karedusest.

1 Kuikasutad vilist filtrit ja see on aktiveeritud, ei paluta Sul kat-
lakivi eemaldada.

Katlakivieemaldi voib nahale voi silma sattudes pohjustada arritust.
> Vdldi pritsmete sattumist nahale voi silma.
> Loputa katlakivieemaldi puhta veega maha. Kui katlakiviee-
maldit satub silma, pdordu arsti poole.

Vale katlakivieemaldi vdib masinat kahjustada ja/voi vahendi jéagid
voivad sattuda vette.
> Kasuta ainult JURA originaalhooldusvahendeid.

Katlakivieemaldusprogrammi katkestamine voib masinat kahjus-
tada.
» Ara katkesta katlakivieemaldusprogrammi, kui see on kaivita-
tud.

Katlakivieemaldi voib &rnu pindu (nt marmor) kahjustada.
» Eemalda kohe k&ik pritsmed.

Katlakivieemaldusprogramm kestab umbes 45 minutit.
JURA katlakivieemaldustablette saab osta edasimiidjalt.

e jmie



5 Hooldus

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan. Ekraanil on kiri ,Eemalda katla-

kivi“.

» Puuduta valikut ,,Eemalda katlakivi“.
»Eemalda katlakivi“

» Puuduta valikut ,,Eemalda katlakivi®.

> Puuduta valikut ,Kaivita“.

» Puuduta veel kord valikut , Kaivita“.
»1uhjenda vedelikusahtel“

> Tiihjenda vedeliku- ja kohvipaksusahtel ning aseta need
kohale tagasi.
»Katlakivilahus veepaaki“

> Eemalda ja tiihjenda veepaak.

> Lahusta neli JURA katlakivieemaldustabletti tdielikult 800 ml
vees. Lahustumiseks voib kuluda paar minutit.

> Vala lahus tiihja veepaaki ja aseta see oma kohale.
»Vajuta poordlilitit*

> Aseta ndu nii kuumaveeotsaku kui ka topelttila alla.

> Vajuta poordlulitit.
LKatlakivieemaldus*, kuumaveeotsakust ja topelttilast voo-
lab korduvalt vett. Vesi voolab otse vedelikusahtlisse.
Protsess katkeb, ,, Ttihjenda vedelikusahtel“.

> Tuihjenda vedeliku- ja kohvipaksusahtel ning aseta need
kohale tagasi.
»1dida veepaak*

> Tiihjenda noud ning aseta need tagasi kuumaveeotsaku ja
topelttila alla.

» Eemalda veepaak ja loputa see korralikult puhtaks.

> Tdida veepaak vdrske kiilma veega ja aseta kohale tagasi.
»Vajuta poordlilitit*

45



5 Hooldus

j—ie

> Vajuta poordlulitit.
LKatlakivieemaldus®,  katlakivieemaldusprotsess  jatkub.
Kuumaveeotsakust ja topelttilast voolab korduvalt vett. Vesi
voolab otse vedelikusahtlisse.
»1uhjenda vedelikusahtel“

> Tiihjenda vedeliku- ja kohvipaksusahtel ning aseta need
kohale tagasi.
Katlakivieemaldusprogramm on I6ppenud. Kuvatakse
avaekraan.

Kui katlakivieemaldusprogramm ootamatult katkeb, siis
loputa veepaak korralikult puhtaks.

Oamahuti puhastamine Kohviube voib katta 6huke &likiht, mis kleepub oamahuti seintele.
Pikapeale voib see mojutada kohvi kvaliteeti. Seetottu tuleks oama-
hutit aeg-ajalt puhastada.

46

> Vajuta GIGA vdljaltlitamiseks sisse-Jvaljalilitusnuppu O.

> Seejdrel lilita masin toiteldlitist vdlja.

» Ava masina tagakdljel olev hooldusluuk, vajutades JURA
logost veidi kdrgemale.

> Suru punane liugfiksaator oamahuti sulgemiseks Idpuni
tagumisse asendisse.

> Keera sinist lukustit vdljapoole.

> Eemalda oamahuti.

» Eemalda aroomikate.

> Tiihjenda oamahuti.

> Puhasta oamahutit pehme kuiva lapiga.
> Aseta oamahuti kohale tagasi.

> Keera sinist lukustit sissepoole.

» Tomba punane liugfiksaator I6puni eesmisse asendisse.

> Aseta hooldusluuk kohale tagasi, vajutades JURA logost
natuke dlespoole. See lukustub kldpsuga paigale.

»> Vala kohvioad mahutisse ja aseta aroomikate oma kohale
tagasi.



6 Ekraanile ilmuvad teated

6 Ekraanile ilmuvad tea

ted

Teade

Pohjus(tagajarg

Tegevus

»Tuhjenda kohvi-
paksusahtel“ |

»Tuhjenda vedeliku-

sahtel“

Kohvipaksusahtel on tdis. [ Vedeliku-
sahtel on téis. Uhtegi jooki ei saa
valmistada.

» Tiihjenda kohvipaksusahtel ja
vedelikusahtel (vt 3. peatiiki
»lgapdevane kasutamine® alaloik
»lgapdevane hooldus®).

»oulge esikiilje
kaas*“

Kohvipaksusahtli
kate on lahti. Uhtegi jooki ei saa
valmistada.

> Paigalda vedelikusahtel.

»Vedelikusahtel

Tilkumisalus on halvasti paigaldatud

> Paigalda vedelikusahtel.

puudub® vdi puudub iildse. Uhtegi jooki ei saa

valmistada.
,Taida vasak Uks oamahutitest on tiihi. Uhtki > Taida oamahuti (vt 1. peatiiki
oamahuti“| kohvijooki, mille jaoks laheb tarvis ,Masina ettevalmistamine ja
»1dida parem selles mahutis olevaid ube, ei ole esmakordne kasutamine alaldik
oamahuti“ voimalik valmistada. Kuuma vett ja

kuuma piima saab endiselt valmistada.

»Oamahuti tditmine®).

»Puhasta piimass-
teemi®

GIGA annab madrku, et piimasisteem
vajab puhastamist.

> Puhasta piimaststeemi
(vt 5. peatiiki ,Hooldus* alaloik
LPiimaslsteemi puhastamine®).

,Vaheta filter*

Viline filter ei to6ta enam. GIGA
annab mdrku, et filtrit on vaja
vahetada.

» Asenda vdline filter (vt 5. peatiiki
»Hooldus* alaldiku ,Filtri vaheta-
mine*).

»Puhasta“

GIGA annab maérku, et vajab
puhastamist.

» Puhasta masinat (vt 5. peatki
»Hooldus* alaléik ,Masina
puhastamine®).

»Eemalda katlakivi“

GIGA annab marku, et vajab
katlakivist puhastamist.

> Puhasta masinat katlakivist
(vt 5. peatiiki ,Hooldus” alalik
LKatlakivieemaldus”).

,Liiga vahe
jahvatatud kohvi“

Masinas pole piisavalt jahvatatud
kohvi,
GIGA katkestab toimingu.

> Jargmine kord jooki valmistades
lisa rohkem jahvatatud kohvi

(vt 2. peatiki ,Valmistamine®
alaloik ,,Jahvatatud kohv*).

»Teeninduskate
puudub®

Masina tagakdiljel olev hooldusluuk
puudub. Uhtegi jooki ei saa valmis-
tada.

» Paigalda hooldusluuk.

47



7 Torgete kdrvaldamine

7 Torgete korvaldamine

Probleem

PGhjus|tagajérg

Tegevus

Piimavahusti ei aja piima
piisavalt vahule voi pritsib
otsaku vahelt piima.

Topelttila on mddrdunud.

> Puhasta topelttila piimasisteemi

(vt 5. peatiiki ,Hooldus* alaldik
L,Piimasiisteemi puhastamine®).

> \/ota topelttila lahti ja loputa

(vt 5. peatliki ,Hooldus* alaldik
»Topelttila lahtivétmine ja loputamine®).

Piima ja piimavahu
temperatuur on valitud
liiga kdrge.

> Vali joogi jaoks madalam piima ja
piimavahu temperatuur.

Kohvi ainult niriseb
valmistamise ajal,
mitte ei voola.

Kohv on liiga peeneks
jahvatatud voi oled
kasutanud liiga peent
jahvatatud kohvi, mis on
slisteemi ummistanud.
Vee karedus ei ole oigesti
maddratud.

> Mddra veskile jamedam seadistus

vOi kasuta jgmedamat jahvatatud kohvi
(vt 4. peatiiki ,, PUsiseadistused
programmeerimisreziimis* alaloik
»Jahvatusastme seadistamine®).

» Puhasta masinat katlakivist

(vt 5. peatiiki ,Hooldus* alaldik
»Katlakivieemaldus®).

Kohvipaksusahtli taga on
kuiva jahvatatud kohvi.

Kasutatud oad annavad
keskmisest rohkem
jahvatatud kohvi.

»Vahenda kohvi kangust voi vali
peenem jahvatusaste (vt 4. peatiiki
»PUsiseadistused programmeerimisre-
Ziimis* alaldik ,,Jookide seaded*).

Kirja , Tdida oamahuti“ ei
kuvata, kuigi oamahuti on
tahi.

Oakoguse jdlgimise
sisteem on maardunud.

> Puhasta oamahuti (vt 5. peattiki
»Hooldus* alaloik ,,Oamahuti puhasta-
mine*).

Kohvi valmistamine
katkestatakse ja ekraanile
ilmub korraks kiri ,, Taida
oamahuti®, kuigi oama-
huti on tais.

Oamahuti liugfiksaatorit
ei ole vdlja tommatud voi
ei ole taielikult vdlja
tommatud.

» Ava masina tagakdiljel olev hooldus-
luuk ja tdmba liugfiksaator I6puni vdlja
(vt 5. peatuiki ,Hooldus* alaloik
»0amahuti puhastamine®).

Ekraanil on kogu aeg
kuvatud kiri , Tiihjenda

‘u

vedelikusahte

Vedelikusahtli metallkon-
taktid on mddrdunud voi
marjad.

» Puhasta ja kuivata sahtli tagakailjel
paiknevad metallkontaktid.

48



7 Torgete kdrvaldamine

Probleem PGhjusftagajérg Tegevus
Ekraanile ilmub veateade  Kui masin on seisnud » Soojenda masinat toatemperatuuril.
LError 24 voi ,Error 5. pikka aega kiilma kaes, siis

ei saa ta ohutuskaalutlus-
tel monda aega sooje-
neda.

Ekraanil on moni muu - » Lilita GIGA sisse-Jvaljaltilitusnupust &

veateade (,Error”). vdlja. Vota iihendust kohaliku kliendi-
teenindusega (vt 1. peatiikk ,JURA
kontaktandmed | digusteave®).

i Kui Sul ei 6nnestu probleemi lahendada, siis véta tihendust
kohaliku klienditeenindusega (vt 11. peatiikk ,,JURA kontak-
tandmed | Gigusteave®).

49



8 Transport ja keskkonnasadstlik kasutuselt korvaldamine

8 Transport ja keskkonnasadastlik kasutuselt korvaldamine

Transport | siisteemi Hoia oma GIGA pakend alles. Seda tuleks kasutada transpordi ajal
tiihjendamine masina kaitseks.

Selleks, et kaitsta GIGA’t transpordi ajal kiilmakahjustuste eest, tuleb
stisteem tiihjendada.

Eeltingimus: kuvatakse avaekraan.

» Eemalda piimavoolik topelttila kiiljest.

> Aseta nou nii kuumaveeotsaku kui ka topelttila alla.

» Puuduta valikut ,,P*.
»Hoolduse staatus®

> Keera poordlilitit, kuni ekraanile iimub ,Masina seaded®.

> Vajuta poordlulitit.
»Masina seaded”

> Libista sormega dle ekraani, kuni selle keskele ilmub kiri
»Slsteemi tiihjendamine®.

» Puuduta valikut ,Stisteemi tiihjendamine®.
,Ststeemi tiihjendamine® [ ,Eemalda veepaak*

» Eemalda ja tiihjenda veepaak.
»Vajuta poordlilitit*

> Vajuta poordlulitit.
Topelttilast ja kuumaveeotsakust tuleb vett ja auru, kuni siis-
teem on tdielikult tihjenenud.
GIGA lilitub vélja.

Kasutuselt korvaldamine Palun korvalda vanad seadmed kasutuselt keskkonnasaastlikul viisil.

hid

Vanad seadmed sisaldavad vdartuslikke materjale, mis tuleb ring-
lusse votta. Seepdrast utiliseeri seade jddtmekditlusettevotte kaudu.

50



9 Tehnilised andmed

9 Tehnilised andmed

Pinge 220-240V, 50 Hz
Voimsus 2700 W
Miratase Lr <70 dB (A)

Keskkonnatingimused

Ohuniiskus max 80%
Ohutemperatuur 10-35 °C

Vastavusmark

ce

Energiatarve reziimis
»Energia sadstmine“ [ 1

ligikaudu 9 Wh

Energiatarve reZiimis
»Energia sadstmine“ [ ,,0¢

ligikaudu 25 Wh

Pumba surve

staatiline, max 15 baari

Sisendrohk max 8 baari
Veepaagi maht 2,61

Oamahuti maht 2x650¢
Kohvipaksusahtli maht max 40 portsjonit
Toitejuhtme pikkus ullm

Mass u 19,0 kg

Modtmed (L x K x S)

32 x 56,5 x 49,7 cm

Juhtmeta iihendus:

JURA Smart Connect (Bluetooth-{ihendus)

Sagedus 2,4 GHz
Max Glekandevoimsus < TmW

Veevarustussiisteemi tehnilised andmed

Veevarustussiisteem

G 3/4" véliskeere

Veevarustusvoolik

Metallvoolik G 3/4" Glemutriga (voolik peab vastama Sinu riigis

kehtivatele nouetele)

Sulgeventiil

koos EA-tulipi tagasilodgiklapiga ja filter

Teave katsetajatele (korduskatse standardi DIN VDE 0701-0702
kohaselt): keskne maanduspunkt (CGP) paikneb masina tagakiiljel
hoolduskatte all.

51



Register

10 Register

A
Aadressid 56 J Jahvatatud kohv 21
Aroomikate Jahvatatud kohvi madtelusikas 4
Oamahuti koos aroomikattega 4 Jahvatatud kohvi modtelusikas 4
Automaatne sisseldlitus Jahvatusaste
Taimer 32 Jahvatusastme seadistamine 30
Automaatne vdljaliilitus 31 Joogivaliku aken 18
Taimer 32 Jookide seaded 28
Avaleht 12 Muutmine 28
B Jookide seadete muutmine 28
Bluetooth 51 Juhtmeta Gihendus 17, 51
C JURA

Internet 12

Caffe Barista 21 Kontaktandmed 56

Caffe latte 20

Cappuccino 20 K
E Kaas

Ekraan Hoiulaegas 4
Puutetundlik ekraan 5, 12 Hooldusluuk 5

Ekraani heledus 36 Veepaak 4

Ekraanile iimuvad teated 47 Kaks jooki 20

Elektrististeem Kannutdis kohvi 20
Tehnilised andmed 51 Kasutuselt kdrvaldamine 50

ELi vastavusdeklaratsioon 56 Katlakivieernaldus

Energiasadstureziim 34 Masin 44
Esmakordne kasutamine 14 Keel 36
Espresso 20 Keemm'”? )
Kaks espressot 20 Ekraanile iimuvad teated 35
Espresso macchiato 20 Joogivaliku aken 35
F Jookide seaded 35
Filter Uhekordsed seadistused 35
Vahetamine 42 Ee”aagg 3
Flat white 20 ellagavorming
H . Prggrammeemmlsreznm 33
Hooldus 39 Eltl)ehr\ldlztgg >0
Igapaeyane hooldus 25 Kaks kohvi 20
Korrapdrane hooldus 26 Kohvipaksusahtel 4
Hooldusluuk 5 Kontaktandmed 56
Hoolduspistik 5 Korraparane hooldus 26
| Kuumaveeotsak
Igapdevane hooldus 25 Requleeritava kdrgusega kuumaveetila 4
Infotelefon 56 Kuum vesi 24
Internet 12 Kuupdev 31

52



Lahustuv kohv

Jahvatatud kohv 21
Latte macchiato 20
Lisatarviku Gihendamine 17
Liugfiksaator 5
Loputamine

Masin 39
Lukusti 5

M

Masin
Igapdevane hooldus 25
Katlakivieemaldus 44
Korrapdrane hooldus 26
Loputamine 39
Puhastamine 43
Sisseliilitamine 25
Ulesseadmine 13
Valjaltlitamine 26

Moddavooluklapi abil lisatav veekogus 21

Must tee 24

N

Nupp
Sisse-valjalllitusnupp 5
o

Oad a la carte
Veski valiku aktiveerimine 22
Oamahuti
Oamahuti koos aroomikattega 4
Puhastamine 46
Taitmine 13
Ohutus 6
Ohutusavad 4
Ohutusteave 6
Oige kasutamine 6

Piim

Piimavooliku thendamine 16
Piimasisteem

Puhastamine 40
Piimasusteemi loputamine 39
Piimavahusti puhastamine

Piimasiisteemi puhastamine 40
Poordlliti 5,12

Register

Poordliliti kasutamine 18
Probleemid
Torgete korvaldamine 48
Programmeerimisreziim 27
Automaatne vdljalilitus 31
Ekraani heledus 36
Energiasddstureziim 34
Funktsioonide keelamine 35
Jahvatusastme seadistamine 30
Jookide seaded 28
Keel 36
Kellaaeg ja kuupdev 31
Taimer 32
Teabe vaatamine 38
Tehaseseadete taastamine 37
Vee kareduse mddramine 33
Veekoguse mootihik | kellaaja
vorming 33
Puhastamine
Masin 43
Oamahuti 46
Pusiseadistused programmeerimisreziimis 27
Puutetundlik ekraan 5, 12

Ristretto 20
Kaks ristretto’t 20
Roheline tee 24

Seadistused
Plsiseadistused
programmeerimisreziimis 27
Sisselilitamine 25
Taimer 32
Sisselllitusaeg 32
Smart Connect 5, 17
Simbolite kirjeldus 3
Ststeemi tiihjendamine 50

Taimer 32
Taitelehter
Jahvatatud kohvi tditelehter 4
Taitmine
Oamahuti 13
Tassialus 4

53



Register

U

v

54

Teabe vaatamine 38
Teated, ekraan 47
Tehaseseaded
Tehaseseadete taastamine 37
Tehnilised andmed 51
Tel 56
Tila
Reguleeritava kdrgusega kuumaveetila 4
Reguleeritava korgusega topelttila 4
Toitejuhe 4
Toitellliti 4
Topeltjook 20
Topelttila
Lahtivotmine ja puhastamine 40
Reguleeritava kdrgusega topelttila 4
Torgete korvaldamine 48
Torked
Torgete korvaldamine 48
Transport 50

Ulesseadmine
Masina llesseadmine 13

Valjaltlitamine 26
Taimer 32
Valjallitus
Automaatne valjalilitus 31
Vdljaliilitusaeg 32
Valmistamine 18, 20
Caffe latte 20
Cappuccino 20
Espresso 20
Espresso macchiato 20
Flat white 20
Jahvatatud kohv 21
Joogivaliku akna kasutamine 18
Kaks espressot 20
Kaks kohvi 20
Kaks kohvijooki 20
Kaks ristretto’t 20
Kannutdis kohvi 20
Kohv 20
Kuum vesi 24
Latte macchiato 20
Lungo Barista 21
Must tee 24
Ristretto 20

Roheline tee 24
Uhe nupuvajutusega 18
Valmistamise voimalused 18
Vastavusdeklaratsioon 56
Vedelikusahtel 4
Vaheosa 4
Vedelikusahtli vaheosa 4
Veebisait 12
Vee karedus
Vee kareduse mddramine 14, 33
Veekoguse mootiihik
ProgrammeerimisreZiim 33
Veepaak 4
Venti Ports
Ohutusavad 4
Veski
Jahvatusastme seadistamine 30
Veski valiku aktiveerimine 22



55



GIGA X8c%/et[202109

11 JURA kontaktandmed | digusteave

11 JURA kontaktandmed [ 6igusteave

Sinu JURA hoolduspartner

Rickman Trade OU
A.H. Tammsaare tee 47
Tallinn 11316

Tel +372 655 09 44
jura.ee

Direktiivid  Masin vastab jargmistele direktiividele:
B 2006/42/EU - masinadirektiiv
B 2014/30[EL - elektromagnetilise thilduvuse direktiiv
® 2009/125/EU - 8kodisaini direktiiv
m 20M/65/EL - elektri- ja elektroonikaseadmetes teatavate oht-
like ainete kasutamise piiramise direktiiv
B 2014/53(EL - raadioseadmete direktiiv

GIGA ELi vastavusdeklaratsiooni leiad aadressilt
jura.com/conformity.

Tehnilised muudatused  ]atame endale 6iguse teha tehnilisi muudatusi. Kasutusjuhendis ole-
vaid jooniseid on kasutatud ainult illustreerival eesmadrgil ja kuju-
tatud vdrvid ei vasta seadme tegelikule varvile. Sinu GIGA moned
tiksikasjad voivad varieeruda.

Tagasiside  Sinu arvamus on meile oluline! Kasuta veebilehel jura.ee esitatud
kontaktandmeid.

Autoridigus  Kasutusjuhendis sisalduv teave on kaitstud autoridigusega.
Juhendist ei voi teha fotokoopiaid ega seda teistesse keeltesse
tolkida ilma JURA Elektroapparate AG kirjaliku loata.

56



